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شناسایی 500 نفر برای بهره مندی از 
تسهیلات بنیاد برکت در خوسف

مشمولی - تاکنون ۵۰۰ نفر از مردم روستاهای خوسف برای دریافت تسهیلات 
خرید دام سبک، شتر و مشاغل خانگی بنیاد برکت واجد شرایط شناخته شده اند.
فرماندار خوسف کارگروه اشتغال بنیاد برکت شهرستان، با تاکید بر اطلاع رسانی 
و همکاری دستگاه های مربوط، گفت: دهیاران و روستاهایی که دهیاری ندارد 
توسط شورا و شورای شهرستان مدارک متقاضیان دریافت تسهیلات خرید دام 
را جمع بندی می کند  و طی یک هفته با همکاری مدیریت جهاد کشاورزی، اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امورعشایری، بانک و بنیاد برکت ، اسامی افراد ثبت 
سامانه می  شود. »شفیعی«، افزود: این طرح اختیاری است و افرادی که تمایل 

دارند می توانند اقدام کنند و تاکنون حدود ۵۰ نفر ثبت نام کرده اند.

خروجی جلسه

 دستور فرماندار برای سامان دهی 

مسیل های نهبندان 

با توجه به این که فصل بارندگی را در پیش داریم 
سامان دهی مسیرهای رودخانه های نهبندان باید 
در دستور کار قرار گیرد.فرماندار نهبندان در جلسه 
شورای حفاظت از منابع آب شهرستان، اظهارکرد: 
با توجه به این که فصل بارندگی را در پیش داریم به 
طور حتم لای روبی مسیرهای رودخانه ها انجام و 
گزارش فعالیت ها طی یک ماه دیگر به فرمانداری 
ارسال شود.مهندس»مجید بیکی«،ادامه داد: 
این که خشکسالی های پی در پی  به  با توجه 
گریبانگیر استان به خصوص شهرستان شده است 
یکی از مهم ترین کارهایی که باید به طور جدی در 
دستور کار قرار گیرد استفاده از روش های نوین 
کشاورزی و برنامه ریزی لازم در خصوص مطالعات 
انجام شده در این بخش است.به گفته او، از دیگر 
مشکلات تامین آب شرب و آشامیدنی سالم به ویژه 
در روستاهاست که باید به طور حتم در این خصوص 
چاره اندیشی شود و برنامه ریزی لازم در دستور کار 
مسئولان متولی قرار گیرد.نماینده عالی دولت در 
نهبندان  یاداوری  کرد: با توجه به این که سرمایه 
گذاری هایی در شهرستان انجام می شود و نیاز 
مبرم به یک سری مجوزهای قانونی در استان دارد 
، دستگاه های متولی شهرستان این موضوع را در 

اولویت برنامه های کاری خود قرار دهند.

اجرای طرح »دست های مهربان« در هفته کودک
خسروی- طرح »دست های مهربان«در هفته کودک توسط هلال احمر اجرا می 
شود.معاون جمعیت هلال احمر از فعالیت 6۵ کانون غنچه های هلال در استان 
خبر داد و گفت: هزار و 6۵۰ کودک عضو این کانون ها هستند و آموزش های 
مختلف را فرا می گیرند.»موهبتی« برپایی ایستگاه نقاشی، ملاقات با کودکان 
بیمار، برگزاری جشنواره بادبادک ها و برپایی ایستگاه قصه گویی در مهد های 
کودک ها را از برنامه های پیش بینی شده در هفته کودک بیان کرد و با اشاره به 
اجرای طرح »دست های مهربان« دراین  هفته افزود: در این طرح کودکان اسباب 
بازی ها و نقاشی هایشان را به مراکز پیش بینی شده تحویل می دهند و اسباب 
بازی های جمع آوری شده در قالب کاروان نیکوکاری توسط اعضای جوان و 

دانشجویان هلال احمر بین کودکان محروم روستاهای مرزی توزیع می شود.

استخراج 789 هزار تن زغال سنگ در طبس

789 هزار تن زغال سنگ امسال در بزرگ ترین شرکت تولید کننده زغال سنگ 
کشور استخراج شد.مدیر عامل شركت زغال سنگ پروده طبس گفت : این 
 حجم زغال سنگ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 14 درصد افزایش دارد.
مهندس»کریتی ثانی«، با بیان این که شرکت پروده طبس، تأمین کننده اصلی 
نیاز صنایع کک سازی و فولاد كشور است، افزود: در این مدت 324  هزار 
تن کنسانتره زغال سنگ در بزرگ ترین كارخانه زغال شویی كشور  تولید 
شد.  ارسال  زرند  سازی  کک  و  اصفهان  آهن  ذوب  های  کارخانه  به   و 
وی به کاهش حفاری های معدنی در این شرکت اشاره کرد و دلیل آن را، توقف 
 پیشروی های فاز 3 به دلیل کمبود تجهیزاتی مانند تسمه نقاله و ناو زنجیری دانست.
وی گفت بر اساس برنامه، امسال استخراج حدود 1.2 میلیون تن زغال سنگ خام و 

تولید 6۰۰ هزارتن كنسانتره زغال سنگ كك شو ، هدف گذاری شد.

تامین گاز 6 واحد تولیدی طبس 

شش  واحد تولیدی کشاورزی طبس با پیگیری 
انجام شده از گاز به جای سوخت مایع بهره مند 
شد. مدیر جهاد کشاورزی طبس گفت: این واحدها 
شامل چهار واحد مرغداری گوشتی، یک واحد 
پرورش شترمرغ و یک واحد گاوداری صنعتی 
است. مهندس »بخشایی«، افزود: با اتصال این 
واحدها به شبکه گاز، افزون  بر توجیه اقتصادی و 
کاهش هزینه تولید محصول در کاهش آلودگی 

محیط زیست نقش مؤثری خواهد داشت.

آغاز عملیات اجرایی بند خاکی» گزخت«
عملیات اجرایی بند خاکی حوزه گزخت زیرکوه با 
ابلاغ مرحله اول منابع آن از محل صندوق توسعه 
ملی آغاز شد.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
زیرکوه، اعتبار ابلاغی این پروژه را با حجم خاک 
ریزی 1۵ هزار متر مکعب، احداث سرریز بتنی 76۰ 
متر مکعب و با اجرای عملیات سنگ و ملاتی، 76۰ 

میلیون تومان اعلام و اظهارکرد: حجم آبگیری این 
پروژه پس از اتمام بیش از 1۵۰ هزار متر مکعب در 
هر مرحله آبگیری است.مهندس»رجبی« افزود: 
مساحت آب ریز بالادست این پروژه هزار و 2۰۰ 
هکتار است و2۵۰ خانوار از مزایای آن بهره مند 

می شوند.

کارگاه ترویجی اصلاح نژاد 
دام در خوسف 

کارگاه دو روزه استانی ترویجی اصلاح نژاد و پرورش 
گزارش  شد.به  برگزار  خوسف  در  بز  و  گوسفند 
خبرنگار ما این کارگاه آموزشی ترویجی با حضور 
دکتر »طاهری«، معاون فنی مرکز اصلاح نژاد و 
بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در سالن 
استاد راشد محصل خوسف برگزار شد. در این دوره 
آموزشی بهره برداران با شیوه های اصلاح نژاد، تغذیه 

دام و راهکارهای بهره وری از دام سبک آشنا شدند.

تشییع مادر شهید علیدوست 
مادر شهید عیدی علیدوست به فرزند شهیدش پیوست.به گزارش»خراسان 
جنوبی«، حاجیه خانم فاطمه جانی اسدآباد مادر شهید عیدی علیدوست در سن 
86 سالگی دار فانی را وداع گفت.پیکر مرحومه بر دوش مردم روستای نوغاب 
حاجی آباد قاین تشییع و در جوار مزار فرزند شهیدش به خاک سپرده شد.شهید 
عیدی علیدوست سال 61 در عملیات والفجر مقدماتی در منطقه فکه بر اثر اصابت 

ترکش به شهادت رسید.

پرواز بادبادک ها در سرایان

موسوی-  همزمان با روز جهانی کودک 32۰ کودک سرایانی بادبادک های رنگین 
خود را در آسمان شهرستان به پرواز درآوردند.به گزارش»خراسان جنوبی«، در 
پایان به رسم یادبود به همه شرکت کنندگان و به 22 نفری که زیباترین بادبادک را 

ارائه داده بودند جوایز ویژه ای توسط هیئت ورزش های همگانی سرایان اهدا شد.

اکبری- نهبندان آخرین ایستگاه گازرسانی شهرستانی 
بود و سال گذشته گاز طبیعی به این شهرستان رسید 
تا جمعیت ۵7 هزار نفری آن از این نعمت برخوردار 
شوند. هر چند سرعت گازرسانی به این شهرستان روند 
مناسبی داشت اما حضور نداشتن به موقع ناظران، نبود 
نیروی ماهر جوشکار برای لوله کشی گاز منازل، شرکت 
های پیمانکار غیر بومی و... از جمله مشکلاتی است که 
درحوزه گاز رسانی به منازل پیش روی شهروندان قرار 
دارد و با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و اختصاص 
نیافتن سهمیه نفت به منازل و اماکنی که علمک گذاری 
شده دغدغه های آنان دو چندان شده است. آن طور که 
فرماندار نهبندان می گوید: گازرسانی در این شهرستان 
با سرعت خوبی پیش رفته است  تا آن جا که پس از افتتاح 
خط انتقال گاز علمک گذاری در نهبندان، شوسف و 

خوانشرف پیشرفتی 99 درصدی دارد.

رسیدگی به مشکلات
»بیکی« با اشاره به این که مشکلاتی از سوی شهروندان 
و نانوایان این شهرستان مطرح  شده  که مورد رسیدگی 
قرار گرفته  است تا قبل از فصل سرما رفع شود می افزاید: 
از آن جا که مهندس ناظر مقیم برای تایید گازکشی 

منازل در شهرستان نداریم بنابراین در این موضوع تاخیر 
وجود دارد.به گفته وی از سوی دیگر چون در شهرستان 
جوشکار لوله گاز نیست شرکت های غیر بومی پرونده 
های گازکشی منازل را پذیرفته اند اما آن ها را برای ناظر 
مورد تایید خود در سامانه نظام مهندسی ثبت نکرده اند.

شرکت های پیمانکار متخلف
وی ادامه می دهد: تخلف هایی هم از سوی شرکت های 
پیمانکار وجود داشته که در این خصوص یک شرکت 
متخلف پلمب شد و در صدد   رفع مشکلاتی هستیم که 
برای شهروندان به وجود آمده است.وی اقدام نکردن 
مالکان برخی منازل برای گازکشی ، تغییر پیمانکاران 
برخی واحدهای مسکونی علمک گذاری شده و تایید 
نشدن گازکشی تعدادی نانوایی را از دیگر مشکلات 
موجود  می داند و می افزاید: به همه این مشکلات 
رسیدگی شده است و شرکت های پیمانکار متخلف 
شناسایی و از آن ها خواسته شد تا پرونده هایی را که 
دراختیار دارند تعیین تکلیف کنند و پیمانکاران جدید 
هم مشخص و انتخاب شوند. او، با بیان این که قرار است 
فنی و حرفه ای شهرستان نیز برای تربیت نیروی جوشکار 
لوله های گاز اقدام کند، می گوید: سوخت مورد نیاز همه 

اهالی روستاها و خانوارهای شهری که تاکنون به آن ها 
گازرسانی نشده است در فصل زمستان تامین می شود.

پیشرفت ۹۹ درصدی
معاون عمرانی فرماندار نهبندان هم با اشاره به پیشرفت 
99 درصدی علمک گذاری، خرید انشعاب توسط 3۵ 
درصد مشترکان، نصب کنتور در نهبندان، شوسف و 
خوانشرف و هزینه 12۰ میلیاردی در حوزه گازی این 
شهرستان اظهارمی کند که تا پایان سال ۵۰ روستای 
بالای 2۰ خانوار شهرستان با اعتبار 3۰ میلیارد تومان 
گازرسانی می شود و برای سال 99 گاز رسانی به ۵۰ 
روستای دیگر با این تعداد خانوار در دستور کار قرار دارد. 
به گفته » صادقی«، گازرسانی به تعدادی از واحدهای 
تولیدی، صنعتی، دامپروری و مرغداری شهرستان نیز 
در حال انجام است که برخی از آن ها تا دهه فجر امسال 

به اتمام می رسد.

 مشکلات گازی در آخرین ایستگاه 
گازرسانی شهرستانی

مواد  قاچاق  باند   2 انهدام 
مخدر در شهرستان در میان

دو باند قاچاق مواد مخدر از ابتدای امسال در 
شهرستان درمیان منهدم شد.فرماندار درمیان 
در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان، اظهارکرد: از ابتدای امسال تاکنون 
26۰ کیلوگرم مواد مخدر در این شهرستان کشف 
شد و 249مورد دستگیري توزیع كنندگان خرد 
و فروشندگان را شاهد بودیم.»بشیری زاده«، با 
اشاره به این که هیچ دستگاهی بدون مشارکت 
مردم در زمینه مبارزه با مواد مخدر موفق نیست، 
ادامه داد: یك دستگاه به تنهایي نمی تواند هجمه 
ها و مواردي كه لطمات جبران ناپذیري را بر پیكره 
جامعه وارد می كند و نسل جوان را مورد هدف قرار 
می دهد كنترل كند بنابراین نیاز به كمك همه 
دستگاه ها و مردم در این زمینه احساس می شود.

تهدید کمبود آب کشاورزی  در زیرکوه

یکی از معضل های بزرگ زیرکوه کمبود منابع آب است که در این سال خشکی 
ها به یک تهدید جدی در بخش های مختلف به ویژه کشاورزی تبدیل شده 
است.»عربشاهی«، فرماندار زیرکوه در جلسه توسعه گلخانه های شهرستان، 
اظهارکرد: لازم است همه در استفاده از علوم و دانش مختلف روز دنیا به منظور 
حفظ منابع آب و تولید حداکثری با حداقل آب مصرفی برنامه ریزی کنیم و توسعه 

گلخانه ها یکی از راهکارهاست. 

بی احتیاطی در خور حادثه آفرین شد
مرد 6۵ ساله ای در روستای خور بخش مرکزی خوسف هنگام کار با تراکتور بر اثر گیر 
کردن لباس در گاردان خودرو از ناحیه دست و قفسه سینه به شدت آسیب دید.به گفته 
»مشمولی«، مسئول فوریت های پزشکی شهرستان، مصدوم ابتدا با آمبولانس به خوسف 

اعزام و به دلیل شدت جراحات با بالگرد به بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند منتقل شد.


